
   

 

UCHWAŁA NR XL/349/21 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie przejęcia od Rady Powiatu Dębickiego zadania z zakresu zarządzania przystankami 

komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych 

Gminy Brzostek. 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminy (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 18354), oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 

marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę przejęcia od Powiatu Dębickiego do wykonania zadania publicznego zarządzania 

przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Brzostek. 

Wykaz i opis przystanków przejmowanych do zarządzania zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2 

Przejęte zadanie zarządzania przystankami komunikacyjnymi, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy 

porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Brzostek a Powiatem Dębickim, w brzmieniu określonym 

w załączniku do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                  Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 



   

Załącznik do Uchwały nr XL/349/21 

Rady Miejskiej w Brzostku  

z dnia 29 grudnia 2021r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW PRZY DROGACH POWIATOWYCH 

Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku 

Strona 

drogi 
Zarządca drogi i jej przebieg MIEJSCOWOŚĆ 

ZDP Dębica Kamienica - Dolna - Grudna Górna nr 1317 

02 
Kamienica D 

skrzyżowanie 
P 

ZDP Dębica Kamienica Dolna - 

Grudna Górna nr 1317 
Kamienica Dolna 

01 
Gorzejowa na 

żądanie 
L 

ZDP Dębica Kamienica - Dolna - 

Grudna Górna nr 1317 
Gorzejowa 

02 Gorzejowa Młyn L 
ZDP Dębica Kamienica - Dolna - 

Grudna Górna nr 1317 
Gorzejowa 

03 Gorzejowa Szkoła P 
ZDP Dębica Kamienica - Dolna - 

Grudna Górna nr 1317 
Gorzejowa 

01 

Siedliska-Bogusz 

Kmiecie 

skrzyżowanie 

L 
ZDP Dębica Kamienica - Dolna - 

Grudna Górna nr 1317 
Siedliska-Bogusz 

02 
Siedliska-Bogusz 

Dom Ludowy 
L dla obu 

kierunków 

ZDP Dębica Kamienica - Dolna - 

Grudna Górna nr 1317 
Siedliska-Bogusz 

01 Smarżowa CPN L 
ZDP Dębica Kamienica - Dolna - 

Grudna Górna nr 1317 
Smarżowa 

02 
Smarżowa Ośrodek 

zdrowia 
L 

ZDP Dębica Kamienica - Dolna - 

Grudna Górna nr 1317 
Smarżowa 

03 
Smarżowa Ośrodek 

zdrowia n.ż. 
P 

ZDP Dębica Kamienica - Dolna - 

Grudna Górna nr 1317 
Smarżowa 

01 Grudna Dolna L 
ZDP Dębica Kamienica - Dolna - 

Grudna Górna nr 1317 
Grudna Dolna 

01 Grudna Górna sklep L 
ZDP Dębica Kamienica - Dolna - 

Grudna Górna nr 1317 
Grudna Górna 

02 Grudna Górna II  L 
ZDP Dębica Kamienica - Dolna - 

Grudna Górna nr 1317 
Grudna Górna 

ZDP Dębica Frysztak  -  Klecie nr 1323 

01 Januszkowice Piaski L 
ZDP Dębica Frysztak  -  Klecie nr 

1323 
Januszkowice 

02 Januszkowice Piaski P 
ZDP Dębica Frysztak  -  Klecie nr 

1323 
Januszkowice 

01 Opacionka Klub 
P dla obu 

kierunków 

ZDP Dębica Frysztak  -  Klecie nr 

1323 
Opacionka 

02 Januszkowice Kościół 
L dla obu 

kierunków 

ZDP Dębica Frysztak  -  Klecie nr 

1323 
Januszkowice 

03 
Januszkowice 

Tuczarnia n.ż 
P 

ZDP Dębica Frysztak  -  Klecie nr 

1323 
Januszkowice 

04 
Januszkowice 

Tuczarnia 
L 

ZDP Dębica Frysztak  -  Klecie nr 

1323 
Januszkowice 

02 Klecie Markosie 
P dla obu 

kierunków 
ZDP Dębica Frysztak  -  Klecie nr 

1323 
Klecie 

04 Klecie Stawiska 
P dla obu 

kierunków 

ZDP Dębica Frysztak  -  Klecie nr 

1323 
Klecie 



   

06 Klecie P 
ZDP Dębica Frysztak  -  Klecie nr 

1323 
Klecie 

05 Klecie L 
ZDP Dębica Frysztak  -  Klecie nr 

1323 
Klecie 

 

ZDP Zawadka Brzostecka - Przeczyca - Jodłowa nr 1312 

 

02 Przeczyca na żądanie P 
ZDP Zawadka Brzostecka - Przeczyca - 

Jodłowa nr 1312 
Zawadka Brzostecka 

 

Brzostek - Skurowa - gr. pow. - (Błażkowa) 

nr 1321 

x brak x 
ZDP Brzostek - Skurowa - gr. pow. - 

(Błażkowa) nr 1321 
x 

 

Głobikowa - Głobikówka - Siedliska Bogusz nr 1316 

 

01 Głobikówka 
L dla obu 

kierunków 

ZDP Głobikowa - Głobikówka – 

Siedliska-Bogusz nr 1316 
Głobikówka 

02 Głobikówka I 
P dla obu 

kierunków 

ZDP Głobikowa - Głobikówka – 

Siedliska-Bogusz nr 1316 
Smarżowa 

01 
Smarżowa Kopaliny 

Figura 
L dla obu 

kierunków 

ZDP Głobikowa - Głobikówka – 

Siedliska-Bogusz nr 1316 
Smarżowa 

02 
Siedliska-Bogusz 

Kamionki 
P dla obu 

kierunków 

ZDP Głobikowa - Głobikówka – 

Siedliska-Bogusz nr 1316 
Siedliska-Bogusz 

 

ZDP Brzostek - Kamienica Górna - Smarżowa nr 1319 

 

01 
Nawsie Brzosteckie 

Klub  
L dla obu 

kierunków 

ZDP Brzostek - Kamienica Górna - 

Smarżowa nr 1319 
Nawsie Brzosteckie 

02 
Nawsie Brzosteckie 

Szkoła 
L dla obu 

kierunków 

ZDP Brzostek - Kamienica Górna - 

Smarżowa nr 1319 
Nawsie Brzosteckie 

01 
Wola Brzostecka 

Klub 
P dla obu 

kierunków 

ZDP Brzostek - Kamienica Górna - 

Smarżowa nr 1319 
Wola Brzostecka 

02 
Wola Brzostecka 

Dąbie 
L dla obu 

kierunków 

ZDP Brzostek - Kamienica Górna - 

Smarżowa nr 1319 
Wola Brzostecka 

01 
Kamienica Górna 

skrzyżowanie 
L dla obu 

kierunków 

ZDP Brzostek - Kamienica Górna - 

Smarżowa nr 1319 
Kamienica Górna 

02 
Kamienica Górna 

Dom Nauczyciela 
L 

ZDP Brzostek - Kamienica Górna - 

Smarżowa nr 1319 
Kamienica Górna 

03 
Kamienica Górna 

Klub 
P 

ZDP Brzostek - Kamienica Górna - 

Smarżowa nr 1319 
Kamienica Górna 

01 Bączałka skrzyżowanie L 
ZDP Brzostek - Kamienica Górna - 

Smarżowa nr 1319 
Bączałka 

01 Smarżowa Wieś L 
ZDP Brzostek - Kamienica Górna - 

Smarżowa nr 1319 
Smarżowa 

ZDP Brzostek - Siedliska Bogusz nr 1318 

 

x brak x 
ZDP Brzostek - Siedliska Bogusz nr 

1318 
x 

ZDP (Cieszyna - Huta Gogołowska) - gr. pow. - Kamienica Górna nr 1320 

 



   

01 Kamienica Górna I P 
ZDP (Cieszyna - Huta Gogołowska) - 

gr. pow. - Kamienica Górna nr 1320 
Kamienica Górna 

ZDP Brzostek - Opacionka nr 1322 

 

02 
Brzostek ul. 

Słoneczna I 

 P dla obu 

kierunków 
Brzostek - Opacionka nr 1322 Brzostek 

04 
Brzostek ul. 

Słoneczna II 

P dla obu 

kierunków Brzostek - Opacionka nr 1322 Brzostek 

06 Opacionka I n/ż 
P dla obu 

kierunków 
Brzostek - Opacionka nr 1322 Opacionka 

ZDP Wielopole – Dębica 1296 

 

01 Grudna Górna pętla 
P (dla obu 

kierunków) 
Wielopole – Dębica 1296 Grudna Górna 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady 

                                                                                                  Marcin Sas 

 


